
2 Jablanički polumaraton 2022 -
Rezultat trke

Datum & vreme: 2022-05-15 11:00:00

Polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emir Hastor (#19) Muška AK Gorazde 21.1 km 03:20 1:10:18
2 Ante Živković (#40) Muška AK Dubrovnik 21.1 km 03:38 1:16:32
3 Zaim Suman (#18) Muška AK Gorazde 21.1 km 03:47 1:19:51
4 Hadis Kozlo (#47) Muška - 21.1 km 03:58 1:23:34

5 Zoe Hamel (#36) Ženska Sanus Motus/vrignes
GRAC 21.1 km 04:03 1:25:17

6 Ibrahim Zubaca (#10) Muška Capital Runners 387 21.1 km 04:07 1:27:00
7 Helena Gleđa (#41) Ženska AK Dubrovnik 21.1 km 04:14 1:29:14
8 Leon Dominović (#39) Muška Nietzsche Team 21.1 km 04:44 1:39:46
9 Ante Penava (#43) Muška Rama u ♥️ 21.1 km 04:46 1:40:37
10 Džafer Ćosić (#17) Muška 21.1 km 04:59 1:45:02
11 Marin Šimić (#24) Muška Kakanj Za 5 21.1 km 05:00 1:45:35
12 Gazmend Grapci (#42) Muška Rekreativno 21.1 km 05:03 1:46:29
13 Samir Sadiković (#6) Muška MAHA Ljubuški 21.1 km 05:04 1:46:56
14 Elmir Hasić (#27) Muška Ind 21.1 km 05:09 1:48:49
15 Smiljenko Vekić (#22) Muška Ind 21.1 km 05:22 1:53:24
16 Jasmin Buturović (#38) Muška Moje Trčanje 21.1 km 05:23 1:53:26
17 Alija Jakič (#33) Muška Ozone GYM 21.1 km 05:29 1:55:36
18 Denis Siric (#3) Muška 21.1 km 05:39 1:59:03
19 Emir Čaluk (#34) Muška Kilometar Života 21.1 km 05:39 1:59:03
20 Tijana Šoja (#37) Ženska 21.1 km 05:43 2:00:38
21 Ante Baković (#28) Muška Solo 21.1 km 05:46 2:01:39
22 Josipa Baković (#45) Ženska AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 05:52 2:03:38
23 Nermin Grebović (#29) Muška Ekipa "Dje Ste Raj" 21.1 km 05:55 2:05:01
24 Dragan Rabota (#8) Muška Sparta 21.1 km 05:57 2:05:23
25 Elmir Avdic (#26) Muška 21.1 km 05:58 2:05:46
26 Tanja Šutalo (#30) Ženska 21.1 km 05:58 2:05:46
27 Mirza Muratspahic (#4) Muška 21.1 km 06:04 2:08:08
28 Asmir Klapuh (#25) Muška Police Team DKPT Bih 21.1 km 06:12 2:10:50
29 Selmin Pamuk (#11) Muška Capital Runners 387 21.1 km 06:12 2:10:50
30 Nikola Marijanović (#12) Muška Running Club Bugojno 21.1 km 06:14 2:11:40
31 Ibro Beslija (#20) Muška FUP 21.1 km 06:21 2:13:59
32 Mario Mujic (#15) Muška Triton 21.1 km 06:24 2:15:05
33 Zoran Mijatović (#13) Muška Ak”sloboda”novi Grad 21.1 km 06:28 2:16:37
34 Adi Palic (#44) Muška 21.1 km 06:30 2:17:16
35 Muamer Pašalić (#14) Muška FUP 21.1 km 06:32 2:17:59

36 Filip Ćurić (#32) Muška Univerzalna Škola
Tomislavgrad 21.1 km 06:36 2:19:19

37 Amra Husrep (#31) Ženska 21.1 km 06:51 2:24:22
38 Adnan Kozlo (#35) Muška Kilometar Zivota 21.1 km 06:57 2:26:38
39 Sulmir Halebic (#23) Muška 21.1 km 06:57 2:26:48
40 Rasim Muratspahic (#5) Muška 21.1 km 07:30 2:38:14
41 Marija Klisanin (#46) Muška Ak Puls Tomislavgrad 21.1 km 07:36 2:40:26
42 Ioannis Piliouris (#7) Muška 21.1 km 08:01 2:49:00
43 Ante Klišanin (#9) Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS
44 Dragan Šipka (#21) Muška Ind 0 km DNS
45 Karlo Jularic (#16) Muška FUP 0 km DNS
46 Luca Meneghini (#2) Muška 0 km DNS
47 Admir Caluk Muška Kilometar Zivota 0 km Registered
48 Admir Čopelj Muška Ind 0 km Registered
49 Admir Šarič Muška Hranisava Ultra Trail 0 km Registered
50 Adnan Bajric Muška 0 km Registered

51 Alija Imamović Muška Bosnian Ultra Running
TEAM 0 km Registered

52 Almin Pašić Muška 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Amar Ćehajić Muška IND 0 km Registered
54 Amer Fazlic Muška Cr387 0 km Registered
55 Ana Ćosić Ženska Ak Puls Tomislavgrad 0 km Registered
56 Andrea Saitaj Ženska Ak Rudar 0 km Registered
57 Anes Karisik Muška Polet Prijepolje 0 km Registered
58 Azra Muftic Ženska 0 km Registered
59 Biljana Taslak Ženska Individualac 0 km Registered
60 Damir Đedović Muška Orka 0 km Registered
61 Denis Henda Muška BURT 0 km Registered
62 Dika Hodžić Ženska CR 387 0 km Registered
63 Dino Karakaš Muška 0 km Registered
64 Dražen Dude Muška IND 0 km Registered
65 Drazen Pezer Muška Ak Banja Luka 0 km Registered
66 Edis Nezirić Muška Krstac 0 km Registered
67 Elvir Kadrić Muška AAV Fbih 0 km Registered
68 Emina Ćehajić Gradinović Ženska IND 0 km Registered
69 Faris Fejzic Muška 0 km Registered
70 Filip Zovko Muška Bez Tima 0 km Registered
71 Frano Zadro Muška Rama U ❤️ 0 km Registered
72 Himzo Šabić Muška AK Bihać 0 km Registered
73 Ivica Barisic Muška Ak Puls Tomislavgrad 0 km Registered
74 Kerim Radzo Muška 0 km Registered
75 Krešimir Parlov Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
76 Kurtagic Sanel Muška BURT 0 km Registered
77 Larisa Pračić Ženska 0 km Registered
78 Ljiljana Gudelj Ženska 0 km Registered
79 Lucia Kimani Ženska Rc Lucia Kimani 0 km Registered
80 Mario Vekić Muška 0 km Registered
81 Marko Mioč Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
82 Milos Klindo Muška ARK Gradiska 0 km Registered
83 Miralem Karisik Muška Sues Fijulj 0 km Registered
84 Muhamed Kovačević Muška 0 km Registered
85 Nadira Kovacevic Ženska 0 km Registered
86 Nijaz Muharemović Muška Maratonac Tuzla 0 km Registered
87 Omar Neziric Muška 0 km Registered
88 Radmila Maksimovic Ženska AK Šibenik 0 km Registered
89 Salih Geljo Muška 0 km Registered
90 Samir Šabić Muška AK Svjetlost 0 km Registered
91 Sara Muratovic Ženska 0 km Registered
92 Selvedin Smajić Muška 0 km Registered
93 Senad Dorić Muška 0 km Registered
94 Senad Muminović Muška Za Korak Više 0 km Registered

95 Slobodan(maxo)
Maksimovic Muška 0 km Registered

96 Vasilije Scepanovic Muška Ak Niksic 0 km Registered
97 Veselin Petrusic Muška Niksic 0 km Registered
98 Vinko Sliško Muška Ak Puls 0 km Registered
99 Zeljko Dabovic Muška AK Sparta 0 km Registered

100 Zlatan Burnić Muška Running Club Bugojno
2021 0 km Registered

101 Zufer Garaplija Muška Capital Runners 387 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emir Hastor (#19) Muška AK Gorazde 21.1 km 03:20 1:10:18
2 Ante Živković (#40) Muška AK Dubrovnik 21.1 km 03:38 1:16:32
3 Zaim Suman (#18) Muška AK Gorazde 21.1 km 03:47 1:19:51
4 Hadis Kozlo (#47) Muška - 21.1 km 03:58 1:23:34



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Ibrahim Zubaca (#10) Muška Capital Runners 387 21.1 km 04:07 1:27:00
6 Leon Dominović (#39) Muška Nietzsche Team 21.1 km 04:44 1:39:46
7 Ante Penava (#43) Muška Rama u ♥️ 21.1 km 04:46 1:40:37
8 Džafer Ćosić (#17) Muška 21.1 km 04:59 1:45:02
9 Marin Šimić (#24) Muška Kakanj Za 5 21.1 km 05:00 1:45:35
10 Gazmend Grapci (#42) Muška Rekreativno 21.1 km 05:03 1:46:29
11 Samir Sadiković (#6) Muška MAHA Ljubuški 21.1 km 05:04 1:46:56
12 Elmir Hasić (#27) Muška Ind 21.1 km 05:09 1:48:49
13 Smiljenko Vekić (#22) Muška Ind 21.1 km 05:22 1:53:24
14 Jasmin Buturović (#38) Muška Moje Trčanje 21.1 km 05:23 1:53:26
15 Alija Jakič (#33) Muška Ozone GYM 21.1 km 05:29 1:55:36
16 Denis Siric (#3) Muška 21.1 km 05:39 1:59:03
17 Emir Čaluk (#34) Muška Kilometar Života 21.1 km 05:39 1:59:03
18 Ante Baković (#28) Muška Solo 21.1 km 05:46 2:01:39
19 Nermin Grebović (#29) Muška Ekipa "Dje Ste Raj" 21.1 km 05:55 2:05:01
20 Dragan Rabota (#8) Muška Sparta 21.1 km 05:57 2:05:23
21 Elmir Avdic (#26) Muška 21.1 km 05:58 2:05:46
22 Mirza Muratspahic (#4) Muška 21.1 km 06:04 2:08:08
23 Asmir Klapuh (#25) Muška Police Team DKPT Bih 21.1 km 06:12 2:10:50
24 Selmin Pamuk (#11) Muška Capital Runners 387 21.1 km 06:12 2:10:50
25 Nikola Marijanović (#12) Muška Running Club Bugojno 21.1 km 06:14 2:11:40
26 Ibro Beslija (#20) Muška FUP 21.1 km 06:21 2:13:59
27 Mario Mujic (#15) Muška Triton 21.1 km 06:24 2:15:05
28 Zoran Mijatović (#13) Muška Ak”sloboda”novi Grad 21.1 km 06:28 2:16:37
29 Adi Palic (#44) Muška 21.1 km 06:30 2:17:16
30 Muamer Pašalić (#14) Muška FUP 21.1 km 06:32 2:17:59

31 Filip Ćurić (#32) Muška Univerzalna Škola
Tomislavgrad 21.1 km 06:36 2:19:19

32 Adnan Kozlo (#35) Muška Kilometar Zivota 21.1 km 06:57 2:26:38
33 Sulmir Halebic (#23) Muška 21.1 km 06:57 2:26:48
34 Rasim Muratspahic (#5) Muška 21.1 km 07:30 2:38:14
35 Marija Klisanin (#46) Muška Ak Puls Tomislavgrad 21.1 km 07:36 2:40:26
36 Ioannis Piliouris (#7) Muška 21.1 km 08:01 2:49:00
37 Ante Klišanin (#9) Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS
38 Dragan Šipka (#21) Muška Ind 0 km DNS
39 Karlo Jularic (#16) Muška FUP 0 km DNS
40 Luca Meneghini (#2) Muška 0 km DNS
41 Admir Caluk Muška Kilometar Zivota 0 km Registered
42 Admir Čopelj Muška Ind 0 km Registered
43 Admir Šarič Muška Hranisava Ultra Trail 0 km Registered
44 Adnan Bajric Muška 0 km Registered

45 Alija Imamović Muška Bosnian Ultra Running
TEAM 0 km Registered

46 Almin Pašić Muška 0 km Registered
47 Amar Ćehajić Muška IND 0 km Registered
48 Amer Fazlic Muška Cr387 0 km Registered
49 Anes Karisik Muška Polet Prijepolje 0 km Registered
50 Damir Đedović Muška Orka 0 km Registered
51 Denis Henda Muška BURT 0 km Registered
52 Dino Karakaš Muška 0 km Registered
53 Dražen Dude Muška IND 0 km Registered
54 Drazen Pezer Muška Ak Banja Luka 0 km Registered
55 Edis Nezirić Muška Krstac 0 km Registered
56 Elvir Kadrić Muška AAV Fbih 0 km Registered
57 Faris Fejzic Muška 0 km Registered
58 Filip Zovko Muška Bez Tima 0 km Registered
59 Frano Zadro Muška Rama U ❤️ 0 km Registered
60 Himzo Šabić Muška AK Bihać 0 km Registered
61 Ivica Barisic Muška Ak Puls Tomislavgrad 0 km Registered
62 Kerim Radzo Muška 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
63 Krešimir Parlov Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
64 Kurtagic Sanel Muška BURT 0 km Registered
65 Mario Vekić Muška 0 km Registered
66 Marko Mioč Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
67 Milos Klindo Muška ARK Gradiska 0 km Registered
68 Miralem Karisik Muška Sues Fijulj 0 km Registered
69 Muhamed Kovačević Muška 0 km Registered
70 Nijaz Muharemović Muška Maratonac Tuzla 0 km Registered
71 Omar Neziric Muška 0 km Registered
72 Salih Geljo Muška 0 km Registered
73 Samir Šabić Muška AK Svjetlost 0 km Registered
74 Selvedin Smajić Muška 0 km Registered
75 Senad Dorić Muška 0 km Registered
76 Senad Muminović Muška Za Korak Više 0 km Registered

77 Slobodan(maxo)
Maksimovic Muška 0 km Registered

78 Vasilije Scepanovic Muška Ak Niksic 0 km Registered
79 Veselin Petrusic Muška Niksic 0 km Registered
80 Vinko Sliško Muška Ak Puls 0 km Registered
81 Zeljko Dabovic Muška AK Sparta 0 km Registered

82 Zlatan Burnić Muška Running Club Bugojno
2021 0 km Registered

83 Zufer Garaplija Muška Capital Runners 387 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoe Hamel (#36) Ženska Sanus Motus/vrignes
GRAC 21.1 km 04:03 1:25:17

2 Helena Gleđa (#41) Ženska AK Dubrovnik 21.1 km 04:14 1:29:14
3 Tijana Šoja (#37) Ženska 21.1 km 05:43 2:00:38
4 Josipa Baković (#45) Ženska AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 05:52 2:03:38
5 Tanja Šutalo (#30) Ženska 21.1 km 05:58 2:05:46
6 Amra Husrep (#31) Ženska 21.1 km 06:51 2:24:22
7 Ana Ćosić Ženska Ak Puls Tomislavgrad 0 km Registered
8 Andrea Saitaj Ženska Ak Rudar 0 km Registered
9 Azra Muftic Ženska 0 km Registered
10 Biljana Taslak Ženska Individualac 0 km Registered
11 Dika Hodžić Ženska CR 387 0 km Registered
12 Emina Ćehajić Gradinović Ženska IND 0 km Registered
13 Larisa Pračić Ženska 0 km Registered
14 Ljiljana Gudelj Ženska 0 km Registered
15 Lucia Kimani Ženska Rc Lucia Kimani 0 km Registered
16 Nadira Kovacevic Ženska 0 km Registered
17 Radmila Maksimovic Ženska AK Šibenik 0 km Registered
18 Sara Muratovic Ženska 0 km Registered



Utrka 5 kilometara Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Azer Vejzović (#230) Muška 5 km 03:43 0:18:34
2 Jasmin Alisic (#215) Muška 5 km 03:43 0:18:35
3 Vedad Piralić (#234) Muška Ak Pace Konjic 5 km 03:50 0:19:10
4 Jakov Andabak (#211) Muška 5 km 03:53 0:19:24
5 Gabriel Kesić (#217) Muška RK Kiseljak 5 km 03:54 0:19:28
6 Ante Mijoč (#204) Muška AK Puls Tomislavgrad 5 km 03:59 0:19:55
7 Frano Zadro (#243) Muška Rama u ♥️ 5 km 04:03 0:20:13
8 Nikola Vekić (#232) Muška 5 km 04:06 0:20:32
9 Drazen Simunovic (#244) Muška Rama u ♥️ 5 km 04:08 0:20:39
10 Amer Balić (#236) Muška 5 km 04:28 0:22:22
11 Nejla Graho (#228) Ženska AK Pace Konjic 5 km 04:35 0:22:57
12 Carlos Olmedo (#220) Muška UWC Mostar 5 km 04:36 0:22:59
13 Krunoslav Džalto (#245) Muška Rama u ❤️ 5 km 04:36 0:23:00
14 Anđela Talić (#223) Ženska Apk Zrinjski 5 km 04:40 0:23:18
15 Marin Talić (#221) Muška 5 km 04:40 0:23:22
16 Brano Josipović (#219) Muška Sportkis Kiseljak 5 km 04:41 0:23:27
17 Franjo Banušić (#242) Muška Rama U ♥️ 5 km 04:46 0:23:51
18 Mirza Dlakić (#214) Muška 5 km 04:48 0:23:58
19 Antea Pavličević (#240) Ženska Rama U Srcu 5 km 04:50 0:24:08
20 Marko Buljan (#222) Muška Sportkis Kiseljak 5 km 04:50 0:24:10
21 Ajdin Zilić (#207) Muška Stolac 5 km 04:55 0:24:33
22 Azem Baralija (#231) Muška 5 km 05:01 0:25:05
23 Mirza Ždralović (#218) Muška 5 km 05:13 0:26:03
24 Adi Kasumačić (#205) Muška 5 km 05:14 0:26:10
25 Mustafa Zilić (#209) Muška Stolački Cener 5 km 05:18 0:26:32
26 Vesna Lasić (#247) Ženska 5 km 05:22 0:26:49
27 Aneta Pavličević (#241) Ženska Rama U ♥️ 5 km 05:23 0:26:55
28 Faruk Čalke (#248) Muška 5 km 05:27 0:27:15
29 Vedad Palić (#233) Muška 5 km 05:34 0:27:48
30 Jasmina Begović (#201) Ženska 5 km 05:45 0:28:44
31 Ana Kasalo (#224) Ženska 5 km 05:47 0:28:54
32 Julianne Funk (#239) Ženska 5 km 05:50 0:29:12
33 Mirza Habibović (#246) Muška 5 km 05:57 0:29:46
34 Amina Fajić (#210) Ženska 5 km 06:01 0:30:03
35 Alijana Đulepa (#226) Ženska Stolac 5 km 06:06 0:30:31
36 Ana Dragićević (#227) Ženska 5 km 06:06 0:30:31
37 Ivana Rozić (#229) Ženska 5 km 06:06 0:30:31
38 Ada Pašalić (#213) Ženska 5 km 06:24 0:31:58
39 Zerina Balić (#216) Ženska 5 km 06:40 0:33:21
40 Zlata Begić (#225) Ženska 5 km 07:03 0:35:14
41 Elma Kupusovic (#206) Ženska 5 km 07:25 0:37:06
42 Šejma Kasumović (#237) Ženska Sanus Motus 5 km 07:32 0:37:42
43 Goran Krulj (#235) Muška Pale 5 km 08:11 0:40:55
44 Hamida Kurtic (#1) Ženska 5 km 08:21 0:41:43
45 Afan Habibovic (#238) Muška Kilometar Zivota 5 km 11:56 0:59:40
46 Dženana Ivković (#200) Ženska 5 km DNS
47 Dijana Ćosić (#212) Ženska 0 km DNS
48 Fatima Burić (#208) Ženska 0 km DNS
49 Jusuf Letuka (#202) Muška 0 km DNS
50 Luka Klišanin (#203) Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS
51 Adrijana Novak Juka Ženska Sanus Motus 0 km Registered
52 Aldijana Šteta Ženska 0 km Registered
53 Amra Šuman Ženska 0 km Registered
54 Ana Andric Ženska Sanus Motus 0 km Registered
55 Andrej Borisogljebski Muška 0 km Registered
56 Aneta Pavličević Ženska Rama U Srcu 0 km Registered
57 Ante Klišanin Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
58 Asim Trbonja Muška 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Azra Grizović Ženska / 0 km Registered
60 Berin Mušanović Muška AK Bosna 0 km Registered
61 Biljana Karan Muška Ind 0 km Registered
62 Dizdarević Jasmin Muška AK Glina 0 km Registered
63 Drago Puljić Muška Ind 0 km Registered
64 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
65 Dzemal Bukvic Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
66 Edin Badžak Muška AK Pace Konjic 0 km Registered
67 Elvir Halilović Muška Kriza Srednjih Godina 0 km Registered
68 Emina Murtić Ženska Skakavac Trail 0 km Registered
69 Emina Ustamujic Ženska IND 0 km Registered
70 Fatima Burić Ženska 0 km Registered
71 Haris Karić Muška 0 km Registered
72 Ivana Protic Ženska 0 km Registered
73 Jadranka Lukic Ženska RCBL 0 km Registered
74 Jasmin Buturović Muška IND 0 km Registered
75 Kenan Mešić Muška 0 km Registered
76 Lidija Sunjic Ženska Sanus Motus 0 km Registered
77 Marko Prlić Muška 0 km Registered
78 Merjem Jašarević Ženska 0 km Registered
79 Mijo Baketarić Muška Rama U ❤ 0 km Registered
80 Milan Tadić Muška SKI Škola Peggy 0 km Registered
81 Mirela Macić Muška My Own 0 km Registered
82 Monika Ivanković Ženska AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
83 Nedžad Halilović Muška Vogošća 0 km Registered
84 Nermin Zonić Muška Maratonac 0 km Registered
85 Nizaheta Balić Ženska 0 km Registered
86 Olja Bošnjak Ženska 0 km Registered
87 Rosanda Stijak Ženska Ind 0 km Registered
88 Saudi Nuhanovic Muška Nato 0 km Registered
89 Šejla Hasić Ženska 0 km Registered
90 Selma Fišek Ženska 0 km Registered
91 Tanja Mustapic Ženska Stolac 0 km Registered
92 Vedrana Maric Ženska Sanus Motus 0 km Registered
93 Zlatan Alagic Muška #tito 0 km Registered

Utrka 5 kilometara Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Azer Vejzović (#230) Muška 5 km 03:43 0:18:34
2 Jasmin Alisic (#215) Muška 5 km 03:43 0:18:35
3 Vedad Piralić (#234) Muška Ak Pace Konjic 5 km 03:50 0:19:10
4 Jakov Andabak (#211) Muška 5 km 03:53 0:19:24
5 Gabriel Kesić (#217) Muška RK Kiseljak 5 km 03:54 0:19:28
6 Ante Mijoč (#204) Muška AK Puls Tomislavgrad 5 km 03:59 0:19:55
7 Frano Zadro (#243) Muška Rama u ♥️ 5 km 04:03 0:20:13
8 Nikola Vekić (#232) Muška 5 km 04:06 0:20:32
9 Drazen Simunovic (#244) Muška Rama u ♥️ 5 km 04:08 0:20:39
10 Amer Balić (#236) Muška 5 km 04:28 0:22:22
11 Carlos Olmedo (#220) Muška UWC Mostar 5 km 04:36 0:22:59
12 Krunoslav Džalto (#245) Muška Rama u ❤️ 5 km 04:36 0:23:00
13 Marin Talić (#221) Muška 5 km 04:40 0:23:22
14 Brano Josipović (#219) Muška Sportkis Kiseljak 5 km 04:41 0:23:27
15 Franjo Banušić (#242) Muška Rama U ♥️ 5 km 04:46 0:23:51
16 Mirza Dlakić (#214) Muška 5 km 04:48 0:23:58
17 Marko Buljan (#222) Muška Sportkis Kiseljak 5 km 04:50 0:24:10
18 Ajdin Zilić (#207) Muška Stolac 5 km 04:55 0:24:33
19 Azem Baralija (#231) Muška 5 km 05:01 0:25:05
20 Mirza Ždralović (#218) Muška 5 km 05:13 0:26:03



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
21 Adi Kasumačić (#205) Muška 5 km 05:14 0:26:10
22 Mustafa Zilić (#209) Muška Stolački Cener 5 km 05:18 0:26:32
23 Faruk Čalke (#248) Muška 5 km 05:27 0:27:15
24 Vedad Palić (#233) Muška 5 km 05:34 0:27:48
25 Mirza Habibović (#246) Muška 5 km 05:57 0:29:46
26 Goran Krulj (#235) Muška Pale 5 km 08:11 0:40:55
27 Afan Habibovic (#238) Muška Kilometar Zivota 5 km 11:56 0:59:40
28 Jusuf Letuka (#202) Muška 0 km DNS
29 Luka Klišanin (#203) Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS
30 Andrej Borisogljebski Muška 0 km Registered
31 Ante Klišanin Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
32 Asim Trbonja Muška 0 km Registered
33 Berin Mušanović Muška AK Bosna 0 km Registered
34 Biljana Karan Muška Ind 0 km Registered
35 Dizdarević Jasmin Muška AK Glina 0 km Registered
36 Drago Puljić Muška Ind 0 km Registered
37 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
38 Dzemal Bukvic Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
39 Edin Badžak Muška AK Pace Konjic 0 km Registered
40 Elvir Halilović Muška Kriza Srednjih Godina 0 km Registered
41 Haris Karić Muška 0 km Registered
42 Jasmin Buturović Muška IND 0 km Registered
43 Kenan Mešić Muška 0 km Registered
44 Marko Prlić Muška 0 km Registered
45 Mijo Baketarić Muška Rama U ❤ 0 km Registered
46 Milan Tadić Muška SKI Škola Peggy 0 km Registered
47 Mirela Macić Muška My Own 0 km Registered
48 Nedžad Halilović Muška Vogošća 0 km Registered
49 Nermin Zonić Muška Maratonac 0 km Registered
50 Saudi Nuhanovic Muška Nato 0 km Registered
51 Zlatan Alagic Muška #tito 0 km Registered

Utrka 5 kilometara Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nejla Graho (#228) Ženska AK Pace Konjic 5 km 04:35 0:22:57
2 Anđela Talić (#223) Ženska Apk Zrinjski 5 km 04:40 0:23:18
3 Antea Pavličević (#240) Ženska Rama U Srcu 5 km 04:50 0:24:08
4 Vesna Lasić (#247) Ženska 5 km 05:22 0:26:49
5 Aneta Pavličević (#241) Ženska Rama U ♥️ 5 km 05:23 0:26:55
6 Jasmina Begović (#201) Ženska 5 km 05:45 0:28:44
7 Ana Kasalo (#224) Ženska 5 km 05:47 0:28:54
8 Julianne Funk (#239) Ženska 5 km 05:50 0:29:12
9 Amina Fajić (#210) Ženska 5 km 06:01 0:30:03
10 Alijana Đulepa (#226) Ženska Stolac 5 km 06:06 0:30:31
11 Ana Dragićević (#227) Ženska 5 km 06:06 0:30:31
12 Ivana Rozić (#229) Ženska 5 km 06:06 0:30:31
13 Ada Pašalić (#213) Ženska 5 km 06:24 0:31:58
14 Zerina Balić (#216) Ženska 5 km 06:40 0:33:21
15 Zlata Begić (#225) Ženska 5 km 07:03 0:35:14
16 Elma Kupusovic (#206) Ženska 5 km 07:25 0:37:06
17 Šejma Kasumović (#237) Ženska Sanus Motus 5 km 07:32 0:37:42
18 Hamida Kurtic (#1) Ženska 5 km 08:21 0:41:43
19 Dženana Ivković (#200) Ženska 5 km DNS
20 Dijana Ćosić (#212) Ženska 0 km DNS
21 Fatima Burić (#208) Ženska 0 km DNS
22 Adrijana Novak Juka Ženska Sanus Motus 0 km Registered
23 Aldijana Šteta Ženska 0 km Registered
24 Amra Šuman Ženska 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
25 Ana Andric Ženska Sanus Motus 0 km Registered
26 Aneta Pavličević Ženska Rama U Srcu 0 km Registered
27 Azra Grizović Ženska / 0 km Registered
28 Emina Murtić Ženska Skakavac Trail 0 km Registered
29 Emina Ustamujic Ženska IND 0 km Registered
30 Fatima Burić Ženska 0 km Registered
31 Ivana Protic Ženska 0 km Registered
32 Jadranka Lukic Ženska RCBL 0 km Registered
33 Lidija Sunjic Ženska Sanus Motus 0 km Registered
34 Merjem Jašarević Ženska 0 km Registered
35 Monika Ivanković Ženska AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
36 Nizaheta Balić Ženska 0 km Registered
37 Olja Bošnjak Ženska 0 km Registered
38 Rosanda Stijak Ženska Ind 0 km Registered
39 Šejla Hasić Ženska 0 km Registered
40 Selma Fišek Ženska 0 km Registered
41 Tanja Mustapic Ženska Stolac 0 km Registered
42 Vedrana Maric Ženska Sanus Motus 0 km Registered



Dječja utrka Kategorija: General
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Afan Koso 0 km Registered
2 Aida Behmen-Milicevic Škola Atletike Mostar 0 km Registered
3 Ajdin Mašić - 0 km Registered
4 Ajla Jusić 0 km Registered
5 Ajna Lizde 0 km Registered
6 Alen Čolaković Dream Team 0 km Registered
7 Anea Nezirić 0 km Registered
8 Aneta Pavličević - 0 km Registered
9 Antea Pavličević - 0 km Registered
10 Anđela Talić Apk Zrinjski 0 km Registered
11 Bakir Begic 0 km Registered
12 David Ivkovic Skola Atletike Mostar 0 km Registered
13 Davud Baralija 0 km Registered
14 Davud Behram Skola Atletike Mostar 0 km Registered
15 Džan Alibegović Skola Atletike Mostar 0 km Registered
16 Džana Balavac 0 km Registered
17 Džana Zahirović 0 km Registered
18 Džejla Sabljić Škola Atletike U Mostaru 0 km Registered
19 Edis Tabak AK Pace 0 km Registered
20 Ela Trebovic Atletika Mostar 0 km Registered
21 Emina Ćerimagić Škola Atletike Mostar 0 km Registered
22 Emir Šašić 0 km Registered
23 Eren Zuhrić Škola Atletike Mostar 0 km Registered
24 Ernesto Hadžajlić Škola Atletike Mostar 0 km Registered
25 Farah Mqric 0 km Registered
26 Farah Muraspahić Skola Atletike Mostar 0 km Registered
27 Faris Glavović Skola Atletike Mostar 0 km Registered
28 Hamza Nisic Samra 0 km Registered
29 Harun Đelmo Jablanica 0 km Registered
30 Katrin Bošnjak 0 km Registered
31 Kjara Bošnjak 0 km Registered
32 Lamija Kljako 0 km Registered
33 Lana Čolaković Dream Team 0 km Registered
34 Leina Šoše 0 km Registered
35 Leonardo Talić 0 km Registered
36 Luka Antonijević Škola Atletike Mostar 0 km Registered
37 Majra Muraspahić Skola Atletike Mostar 0 km Registered
38 Marko Bošnjak 0 km Registered
39 Matej Beno Škola Atletike Mostar 0 km Registered
40 Merjem Jašarević 0 km Registered
41 Mia Mandžo Škola Atletike Mostar 0 km Registered
42 Mihaela Šumatić Škola Atletike Mostar 0 km Registered
43 Mirza Begic 0 km Registered
44 Nadja Maric 0 km Registered
45 Nudžejma Vila Škola Atletike Mostar 0 km Registered
46 Omar Kuric 0 km Registered
47 Orhan Đelmo 0 km Registered
48 Sofija Krnojelac 0 km Registered
49 Tarik Samerić Skola Atletike Mostar 0 km Registered
50 Una Ivković 0 km Registered



Štafetna utrka Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Neven Cicovic, Dejan Žerajić,
Marko Laketa (#1001) M Vojnička

štafeta 21 km 03:36 1:15:26

2 Ante Penava, Mario Rotim, Željko
Marijanović (#1002) M Začepi i trči 21 km 05:16 1:50:43

Štafetna utrka Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Neven Cicovic, Dejan Žerajić,
Marko Laketa (#1001) M Vojnička

štafeta 21 km 03:36 1:15:26

2 Ante Penava, Mario Rotim, Željko
Marijanović (#1002) M Začepi i trči 21 km 05:16 1:50:43

Štafetna utrka Kategorija: Mix
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Štafetna utrka Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme


